

Kosztorys

NAZWA INWESTYCJI : Prace zabezpieczające wynikające z wykonanej opinii technicznej
ADRES INWESTYCJI : ul. ks. Popiełuszki 14, 41-940 Piekary Śląskie
INWESTOR : PUP Piekary Śląskie

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Szeja Bartłomiej
DATA OPRACOWANIA : 18.01.2018

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
18.01.2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Roboty wynikające z opinii technicznej dachu budynku administracyjnego								
1	Dach							
1	KNR 4-01 d.1 0414-02	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 25 mm na styk - wzmocnienie deskami od strony poddasza, przyjęto 5% powierzchni obmiar = 42.400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.56 r-g/m ²	r-g	23.7440	0.00000	0.00		
2*		-- M -- deski iglaste wymiarowe nasyczone 19-25 mm kl.II 0.027 m ³ /m ²	m ³	1.1448	0.00000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.08 kg/m ²	kg	3.3920	0.00000			0.00
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000			0.00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00000	0.00000	0.00000	0.00000
2	KNR 4-01 d.1 0413-01	Wzmocnienie krokwi przez nabicie jednostronnie desek gr. 32 mm przyjęto 5% obmiar = 96.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/m	r-g	96.0000	0.00000	0.00		
2*		-- M -- deski iglaste wymiarowe nasyczone gr. 28-45 mm kl.II 0.005 m ³ /m	m ³	0.4800	0.00000		0.00	
3*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III 0.005 m ³ /m	m ³	0.4800	0.00000			0.00
4*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III 0.003 m ³ /m	m ³	0.2880	0.00000			0.00
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.21 kg/m	kg	20.1600	0.00000			0.00
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000			0.00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00000	0.00000	0.00000	0.00000
3	KNR 4-01 d.1 0412-06	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy przyjęto 5% obmiar = 5.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.65 r-g/m	r-g	13.2500	0.00000	0.00		
2*		-- M -- krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 0.029 m ³ /m	m ³	0.1450	0.00000			0.00
3*		drewno okrągłe na stemple budowlane 0.05 m ³ /m	m ³	0.2500	0.00000			0.00
4*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III 0.013 m ³ /m	m ³	0.0650	0.00000			0.00
5*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III 0.007 m ³ /m	m ³	0.0350	0.00000			0.00
6*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.67 kg/m	kg	3.3500	0.00000			0.00
7*		kłamy ciesielskie 22.8 kg/m	kg	114.0000	0.00000			0.00
8*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000			0.00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00000	0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4 d.1	KNR 4-01 0526-06 analogia	Naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć - wyszczyszczenie rynien z zabrudzeń z ewentualną uszczelnieniem połączeń obmiar = 106.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.127 r-g/m	r-g	13.4620	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Masa uszczelniająca silikon budowlany 0.05 kg/m	kg	5.3000	0.00000		0.00	
3*		Złączka rynnow.PVC"Plastmo"- rozm.100 i 125 0.2 szt/m	szt	21.2000	0.00000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00			
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00	0.00000	0.00000	0.00000
5 d.1	KNR 4-01 0519-03	Drobne naprawy pokrycia papowego polegające na wstawieniu łąt do 1.0 m ² - papa termozgrzewalna obmiar = 10.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.3 r-g/szt.	r-g	3.0000	0.00000	0.00		
2*		-- M -- papa nawierzchniowa termozgrzewalna 0.79 m ² /szt.	m ²	7.9000	0.00000		0.00	
3*		lepik asfaltowy bez wypełniaczy 1.8 kg/szt.	kg	18.0000	0.00000		0.00	
4*		gwoździe papowe zwykłe 0.05 kg/szt.	kg	0.5000	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- żuraw okienny 0.5 t 0.02 m-g/szt.	m-g	0.2000	0.00000			0.00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00			
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00	0.00000	0.00000	0.00000

PODSUMOWANIE

				Dach			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
VAT [V] 23% od Ł(R+M+S)							
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Udział procentowy	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys netto	0.00 %				0.00
	VAT	0.00 %				0.00
	Razem brutto	0.00 %				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł